c) costruzione del piano  e avvio della valutazione ambientale strategica;  

d) consultazioni;  

e) valutazione del rapporto ambientale e degli esiti della consultazione;  

f) decisione;  

g) informazione sulla decisione;  

h) monitoraggio.  

IMPORTO DELL'APPALTO 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 43.099,29 (euro quarantatremilanovantanove/29)  esclusi 

oneri previdenziali (4%) e IVA (22%). 

I  rapporti  tra  soggetto  affidatario  ed  Amministrazione  saranno  regolati  da  apposito  contratto  

contenente la specificazione delle attività professionali da svolgere. 

3) PROCESSO E TEMPI DI ELABORAZIONE DEL PIANO REGOLATORE PORTUALE

[...]

essere  pari  o superiore ad € 88.000,00 iva esclusa (e quindi pari o superiore al doppio dell’importo 

posto a base di gara); 

b) fatturato globale dell'operatore economico, specificatamente legato al servizio oggetto della gara, 

realizzato negli ultimi tre esercizi (2014, 2015 e 2016), non inferiore ad € 44.000,00 (Euro 

quarantaquattromila/00) iva esclusa; per le imprese consorziate o temporaneamente riunite, 

l'importo minimo, come sopra richiesto, deve essere dichiarato nella misura del 50% dalla 

capogruppo e per la restante percentuale dalle mandanti o consorziate, ciascuna delle quali deve